
• 

·• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 50/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 49/18 z dnia 23.08.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (T. j. Dz. U. z 2018r. poz.994, poz. I OOO, poz.1349 i 
poz.1432), oraz ait. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077, oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000 i 
poz.1366), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 20 l 8r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



• 

• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/18 
Wójta Gminy z dnia 23.08.2018r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 0,00 23 582,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 

75109 wojewódzkie 0,00 23 582,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 23 582,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 32 757,00 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

80153 ćwiczeniowych 0,00 32 757,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 32 757,00 

855 Rodzina 178 245,00 111188,00 

85501 świadczenia wychowawcze 178 245,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 178 245,00 



85504 W.spieranie rodziny 0,00 l Jl 188,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na real izację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 111 188,00 

Ogółem 178 245,00 167 527,00 

Uzasadnienie: W dziale 751 zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego 
Nr DSK-3113-12-11 / l 8 zwiększono dochody na finansowanie zadań wyborczych 
związanych z przygotowywaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 201 8r. 
Decyzją Wojewody Łodzkiego Nr FB-I.3111.1.229.2018 zwiększono dochody w dziale 
801 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. 
W dziale 855 decyzją Wojewody Nr FB-1-3111.1.247.2018 zmniejszono dochody na 
świadczenia wychowawcze natomiast decyzją nr FB-I-3111.1.248.2018 zwiększono 
dochody na realizację rządowego programu "Dobry Start". 



• 

• 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/18 
Wójta Gminy z dnia 23.08.2018 r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 Działalność usługowa 2 500,00 2 500,00 
Plany zagospodarowania 

71004 przestrzennego 2 500,00 2 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 0,00 23 582,00 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie /zadania 

75109 zlecone/ 0,00 23 582,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 11 3,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 535,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 77,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 572,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 785,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 32 757,00 
Zapewnienie ucniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych /zadania 

80153 zlecone/ 0,00 32 757,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 674,00 

Zakup środków dydaktycznych i 
4240 książek 0,00 22 083,00 

855 Rodzina 178 245,00 11 I 188,00 
Swiadczenia wychowawcze /zadania 

85501 zlecone/ 178 245,00 0,00 
311 O Swiadczenia społeczne 178 245,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny /zadania zlecone/ 0,00 111 188,00 
3110 Swiadczenia społeczne 0,00 107 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 382,06 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 555,83 
4 120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 75,95 
4300 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 474, 16 

Razem 180 745,00 170 027,00 

Uzasadnienie: W dziale 710 dokonano przesunięć między grupami wydatków w celu 
bieżącej realizacj i budżetu. 
W dziale 751 dokonano zwiększenia wydatków na obsługę związaną z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2018 zgodnie z decyzją 
Krajowego Biura Wyborczego . 
W dziale 801 zwiększono wydatki zgodnie z decyją Wojewody na zakup podręczników 
i ćwiczeń szkolnych 
W dziale 855 zmniejszono wydatki na świadczenia wychowawcze a zwiększono na 
realizację programu rządowego Dobry Start. 


